1 UNiVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA
deUmwlanaPAULOV1 C GC 06.351421 0001-68 FONES 245 6708 FAX (098)2455882 1&ia&,x Tmz daLã N’4400 dc 30J2.1 -Vmii1ada ãGeiãiãa dc C1iaeTta,Eno Supciiwe

DcstwJvim,to T,kjx - Caixa PoaI09 -- São Lixsranhão

Resolução n.° 48/2005- CAD/UEMA

Aprova a proposta orçamentária
para o ano de 2005, da
Universidade Estadual do
Maranhão — UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Administração — CAI), tendo em vista o prescrito no Estatuto da
UEMA, em seu Art.40, inciso 1 e,

considerando a deliberação deste Conselho, desta data,

RESOLVE:

Art. 1” - Aprovar a proposta orçamentária para o ano de 2005, da Universidade
Estadual do Maranhão - TJEMA.

Ârt. 20
- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São 1uís (P4A), 19 de abril de 2005.
— J_-.

\,__

‘Prof Waldir Maranhão Jardos ‘—

Presidiiite do CAl)